Especiates Tiki Beach

Martiki Coctel . .. .,
Ron, Zumo de Lima, Pina Asada,
Puré de Maracuya y Sirope de Canela

Asia Daisy
Tequila, Puré de Lichy
Sirope de Agave y Triple Sec

Diablo Caribbean
Ron, Zumo de Lima, Sirope de Coco, Puré de
Maracuya, Puré de Mango

Espiritus Guardianes
Vodka, Mora — Frambuesa, Crema de Casis,
Zumo de Lima y soda

Anu Anu
Vodka, Jengibre, Sirope de Coco
Zumo de lima y Soda de tamarindo

Give it to me
Whisky Bourbon, Sirope de Frutas
del Bosque y Zumo de Limon

Puhiana Ardiente (
Jack Daniels, Puré de Mango, Zumo de Lima,
Bitter de Guindillas, Hierbabuena y Ginger Ale

Shopping List

Ginebra, Sandia, Limon y Albahaca

Ca
Wouasabi- Abi \
Ginebra, Midori, Zumo de limoén
Sirope de Guasabi, Clara de Huevo
Ginebra

Long Drinks

Bombay Sapphire
SEARS
Hendrick's
Monkey 47
Tanqueray
Seagrams

Puerto de Indias
Nordes

Ron

Havana Club 3
Havana Club 7

Mahiki Coconut 1.2
Brugal

Plantation

Vodka
Absolut
Danzka Vodka
Belvedere
Grey Goose

b F

GMILE

Whisky

Jack Daniel's

Maker's Mark
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Chivas Regal 12

Licores

Hierbas Dulces/Secas/Mixtas
Ramazotti, Grappa, Limoncello
Chupitos

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,00
€9,00
€9,00
€10,00
€12,00
€9,00
€9,00
€9,00
€10,00

€8,00
€9,00
€8,00
€8,00
€10,00

€8,00
€9,00
€10,00
€10,00
€8,00

€9,00
€9,00
€8,00
€10,00
€12,00

€3,50
€4,50
€ 3,50
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(lasices de Tiki Beach

Pisco Sour (Clasico, maracuya, € 9,90
mango o fresa)
Pisco, Zumo de Limay Clara de Huevo

Tequila Sunrise € 9,90
Tequila, Zumo de Naranja'y granadina

Pina Colada €9,90
Ron, Pinay Coco

Mai-Thai € 9,90
Ron, Zumo de Naranja y Triple Sec

Sex on the Beach €9,90

Vodka, Licor de Melocoton,
Crandberry y Zumo de Naranja

Chilcano de Pisco (Clasico, € 9,90
maracuya, mango o fresa)

Pisco, Zumo de Lima, Ginger Ale,

Amargo de Angostura

Moijito (Clasico, maracuya, €9,90
Mango o fresa)
Ron, Lima y Soda

Daiquiri (Fresa, Mango o Maracuya) €9,90

Ron, limay Azucar

Caipirinha (Clasico, maracuya, €9,90
Mango o fresa)
Cachaza, Lima, Sirope y Soda

Margarita Frozen (Maracuya o fresa) €9,90
Tequila, Triple Sec y zumo de Lima
Moscow Mule €9,90

Vodka, Lima y Ginger Beer
Long Island Ice Tea € 9,90

Ginebra, Vodka, Triple Sec y limon

*Puedes disfrutarlos SIN alcohol

Raices WAI WAI € 8,00

Frambuesas, Moras, Crema de Cassis,
Zumo de Lima, Sirope de Azucar, Soda

MarTiki Light € 8,00
Platano, Crema de coco
Zumo de Piha y Sirope de Almendra

Candy Candy € 8,00
Pure de Fresa, Zumo de Naranja,
Sirope de Chocolate y Zumo de Limén

r Z
Aperol Spritz € 6,50

Aperol , Prosecco y Soda

Hugo SCAVI & RAY € 6,50
Prosecco, Flor de Sauco, Lima y Hierbabuena

Lillet Berry € 6,50
Lillet, Tonica Pink y Frutos Rojos

Lillet Vive € 6,50

Lillet Blanco, Tonica y Pepino



Vine Tinfe

SCAVI & RAY Il Rosso €450 €17,00
Merlot

Jose L. Ferrer Pedra €5,00 € 27,00
Mallorca: D.O. Binissalem

Mantonegro, Cabernet

Pujol de Maria €5,50 € 33,00
Mallorca: V.T. Mallorca

Cabernet, merlot, syrah

Heraclio Alfaro Cza. €5,00 € 25,00
La Rioja: D.O. Rioja Tempranillo

Primitivo Puglia IGT € 4,50 € 23,00
Italia: Primitivo, Zinfadel

SCAVI & RAY Il Bianco €4,50 € 18,00
Chardonnay, Pinot Bianco

Jose L. Ferrer Pedra € 5,00 € 27,00
Mallorca: D.O. Binissalem

Abadia de San Campio € 5,00 € 27,00
Galicia: D.O Rias Baixas

Audentia € 5,50 € 33,00
Valencia: D.O. Valencia

Sauvignon blanc

Lugana €5,50 € 33,00
Italia: Trebbiano di Lugana

SCAVI & RAY Il Rosato €450 € 17,00
Merlot

Jose L. Ferrer Pedra € 5,00 € 27,00

Mallorca: D.O. Binissalem

T Frie Hudhe @ Cuse

€6,00
Melocoton
Mango
Jengibre
Fresa
Detox €700
Mix de frutas y verduras

/{
Ca(&& Het ¢ Cold

Espresso € 2,50
Doble Expresso €2,50
Cortado € 2,50
Cafe con Leche € 2,90
Cappucino € 3,50
Latte Macchiato €4,50
Irish Coffee € 6,50
Infusién € 3,25
Laccao € 3,50

)
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Gofl rinks

Agua sin/con Gas

Cola, Fanta, Sprite...

Spezi

SHIAHE /cinger Ale
Zumo de Manzana/ Naranja/

Melocotén/Pina

Saftschorle

Ccrw;;a&
Cerveza 0,3l

Cerveza 0,51

Radler

Botellas:

Cerveza sin Alcohol

Cerveza sin Gluten

Cerveza Cusquena (Peruana)

Rosa Blanca (Mallorca)

Erdinger Hefe hell (0,0, Clara o Oscura)
Salitos mi;ws

Tequila/lce/Blue/Pink/Cerveza

Gangria

Copa de Sangria

Tinto Verano
Jarra de Sangria

Champagne

Moét & Chandon Imperial brut

Weinschole

Moét & Chandon Ice Imperal
Moét & Chandon Nectar NIR Rose
Veuve Cliquet Rich

PI”W SCAVI&RAY

Scavi & Ray Prosecco Spumante
Scavi & Ray Prosecco Rose

Scavi & Ray Prosecco Superior DOCG
Scavi & Ray Momento D Oro

Scavi & Ray Prosecco Piccolo

€ 3,90
€2,90
€ 3,90
€2,90
€2,90

€4,00
€4,50

€ 3,50
€ 6,00
€4,50

€ 3,50
€4,00
€4,50
€ 3,50
€5,50
€ 3,50

€5,00
€5,00
€20,00
€5,00

€ 85,00
€ 95,00
€110,00
€ 95,00

€ 21.00
€ 23.00
€ 40.00
€ 80.00

€ 6.50



Tiki Beac Gpegial

Martiki Cocktail
Rum, Limettensaft, gegrillte Ananas,
Passionsfruchtpiree und Zimtsirup

Asia Daisy
Tequila, Lycheepuree,
Agavedicksaft und Triple Sekt

Diablo Caribbean
Rum, Limettensaft, Kokossirup,
Passionsfruchtpuree und Mango

Espiritus Guardianes
Wokda, Brombeere-Himbeere,
Cassiscreme, Limettensaft und Soda

Anu Anu
Wokda, Ingwer, Kokossirup,
Limettensaft und Tamarinde-Soda

Give itto me
Vanille Wiskey, Waldfruchtsirup
und Zitronensaft

Puhiana Ardiente (
Jack Daniels, Mangopuree, Limettensaft,
Chilibitteer, Pfefferminze und Ginger Ale Bitter

Shopping List

Gin, Wassermelone, Zitrone und Basilkum

Ca
Wouasabi- Abi \
Gin, Midori, Zitronensaft,
Gusabi Sirup und EiweiB

o Long Drinks

Bulldog

Bombay Sapphire
SEARS
Hendrick's
Monkey 47
Tanqueray
Seagrams

Puerto de Indias
Nordes

Run

Havana Club 3
Havana Club 7

Mahiki Coconut 1.
Brugal

Plantation

Wodka
Absolut
Danzka Vodka
Belvedere
Grey Goose

P

GMILE

Whisky

Jack Daniel's

Maker's Mark
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Chivas Regal 12

Likor

Krauter SUB/Trocken/Gemischt
Ramazotti, Grappa, Limoncello
Chupitos

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,00
€9,00
€9,00
€10,00
€12,00
€9,00
€9,00
€9,00
€10,00

€8,00
€9,00
€8,00
€8,00
€10,00

€8,00
€9,00
€10,00
€10,00
€8,00

€9,00
€9,00
€8,00
€10,00
€12,00

€3,50
€4,50
€ 3,50
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Tiki Beack Klssi

Pisco Sour (Klassisch, Maracuja,
Mango oder Erdbeere)
Pisco, Limettensaft, Eiweil

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Grenadine

Pina Colada
Rum, Ananas, Kokos

Mai-Thai
Rum, Orangensaft, Triple Sekt

Sex on the Beach
Wodka, Pfirischlikér,
Cranberrry, Orangensaft

Chilcano de Pisco (Klassisch,
Maracuja, Mango oder Erdbeere)
Pisco, Limettensaft, Ginger Ale,
Angostrua Bitter

Moijito (Klassisch, Maracuja, Mango,
oder Erdbeere)
Rum, Limette, Soda

Daiquiri (Erdbeere, Mango
oder Maracuja)
Rum, Limette, Zucker

Caipirinha (Klassisch, Maracuja, Mango,

oder Erdbeere)
Cachaca, Limette, Zucker, Soda

Margarita Frozen (Maracuja oder
Erdbeere)
Tequila, Triple Sekt, Limettensaft

Moscow Mule
Wokda, Limette und Ginger Bier

Long Island Ice Tea
Gin, Wokda, Triple Sekt, Zitrone

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

€9,90

*Sie kdnnen unsere cocktails auch ohne Alkohol geniessen

Cécleles: lirgones iAthohotfre

Raices WAI WAI
Himbeeren, Bombeeren, Cassiscreme,
Limettensaft, Zuckersirup, Soda

MarTiki Light
Banane, Kokoscreme
Ananassaft, Mandelsirup

Candy Candy

Erdbeerpuree, Orangensaft,
Schokoladensirup, Zitronensaft

r Z
Hugo SCAVI & RAY

Sekt, Holunderblute, Limette, Pfefferminze

Aperol Spritz
Aperol , Sekt, Soda

Lillet Berry

Lillet, Tonic Pink, rote Frichte

Lillet Vive
Lillet Blanco, Tonic, Gurke

€8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50



Retuvein

SCAVI & RAY Il Rosso €450 €17,00
Merlo

Jose L. Ferrer Pedra €5,00 € 27,00
Mallorca: D.O. Binissalem

Mantonegro, Cabernet

Pujol de Maria €5,50 € 33,00
Mallorca: V.T. Mallorca

Cabernet, merlot, syrah

Heraclio Alfaro Cza. €5,00 € 25,00
La Rioja: D.O. Rioja Tempranillo

Primitivo Puglia IGT € 4,50 € 23,00
Italia: Primitivo, Zinfadel

SCAVI & RAY Il Bianco €4,50 € 18,00
Chardonnay Rislieng

Jose L. Ferrer Pedra € 5,00 € 27,00
Mallorca: D.O. Binissalem

Abadia de San Campio € 5,00 € 27,00
Galicia: D.O Rias Baixas

Audentia €5,50 € 33,00
Valencia: D.O. Valencia

Sauvignon blanc

Lugana €5,50 € 33,00
Italia: Trebbiano di Lugana

SCAVI & RAY Il Rosato €450 € 17,00
Merlot

Jose L. Ferrer Pedra € 5,00 € 27,00

Mallorca: D.O. Binissalem

Hausgemacher Eistee

Té € 6,00
Pfirsch

Mango

Ingwer

Erdbeere

Detox

Gemischte Frichte und Gemuse

C“(%‘ Het ¢ Cold

€7,00

Espresso € 2,50
Doppelter Expresso €2,50
Espresso mit Milch € 2,50
Kaffee mit Milch €2,90
Cappuccino € 3,50
Latte Macchiato €4,50
Irish Coffee € 6,50
Tee € 3,25
Laccao (Kakao) € 3,50

eaJojjewyseaqnnd @‘J
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Gofl rinks

Wasser mit/ohne Kohlensaure € 3,90
Cola, Fanta, Sprite... € 2,90
Spezi € 3,90
S /cinger Ate €2,90
Apfelsaft/Orangensaft/ €2,90
Pfirischsaft/Ananassaft
szeffect” €4,00
Saftschorle €450
Bier 0,3l E € 3,50
Bier 0,51 € 6,00
Radler €450
Flaschenbier:
Alkohlfreies Bier € 3,50
Glutenfreies Bier €4,00
Cusquena Bier (Peru) € 4,50
Rosa Blanca (Mallorca) € 3,50
Erdinger Hefe hell (0,0,Klar oder Dunkel) € 5,50
Salitos s €3,50
Tequila/lce/Blue/Pink/Bier
Rotwein mit Brause € 5,00
Glas Sangria €5,00
Karaffe Sangria € 20,00
Weinschole €5,00
Moét & Chandon Imperial brut € 85,00
Moét & Chandon Ice Imperal € 95,00
Moét & Chandon Nectar NIR Rose €110,00
Veuve Cliquet Rich € 95,00
PI”W SCAVI& RAY
Scavi & Ray Prosecco Spumante € 21.00
Scavi & Ray Prosecco Rose € 23.00
Scavi & Ray Prosecco Superior DOCG € 40.00
Scavi & Ray Momento D Oro € 80.00
Scavi & Ray Prosecco Piccolo € 6.50



Gpecials Tiki Beack (lasics Tiki Beach

Martiki Coctel . . ., €10,50 Pisco Sour (classic, passion fruit, €9,90
Rum, lime juice, roasted pineapple, mango or Strawberry)
passion fruit puree and cinnamon syrup Pisco, lime juice and egg white
Asia Daisy €10,50 E‘JJ Tequila Sunrise €990
Tequila, lychee puree, @._ Tequila, orange juice and grenadine
agave syrup and triple sec =
o Pina Colada €9,90
Diablo Caribbean ;..\ €10,50 47 Rum, pineapple and coconut
Rum, lime juice, coconut syrup, passion g
fruit puree, mango puree 3 Mai-Thai € 9,90
o Rum, orange juice and Triple Sec
Espiritus Guardianes €10,50 o
Vodka, blackberry — raspberry, cassis cream, § Sex on the Beach €9,90

lime juice and soda Vodka, peach schnapps,

crandberry and orange juice

Anu Anu €10,50
Vodka, ginger, coconut syrup, Chilcano de Pisco (classic, €9,90
lime juice and tamarind soda passion fruit, mango or strawberry)
r ] Pisco, lime juice, Ginger Ale,
Give itto me €10,50 bitter angostura
Whisky Bourbon, forest fruit syrup
and lime juice Mojito (classic, passion fruit, €9,90
. . mango or strawberry)
Puhiana Ardiente ( €10,50 RUM, Lime and Soda

Jack Daniels, mango puree, lime juice,

bitter chili pepper, peppermint and Ginger Ale § Daiquiri (strawberry, mango or passion fruit) € 9,90
. . [} Rum, lime and sugar
Shopping List €10,50 =
Gin, watermelon, lemon and basil £ Caipirinha (classic, pa)ssion fruit, €9,90
. L < mango or strawberry,
Wuasabi- Abi  \ €10,50 b Cachaza, Lime, syrup and soda
Gin, midori, lemon juice, _g
guasabi syrup, egg white = Margarita Frozen (passion fruit €9,90
= or strawberry)
. % Tequila, Triple Sec and lime juice
Gin Le lﬂ 0" X/ Moscow Mule €990
Bulldog €10,00 Vodka, lime and Ginger Beer
;;:Il';gy Sapphire zg'gg Long Island Ice Tea €9,90
Hendrick's €10,00 o i Gin, Vodka, Triple Sec and lemon
Monkey 47 €12,00 e * : % z
Tanqueray €900 3L, You can enjoy it without alcohol
Seagrams €9,00 V
Puerto de Indias €9,00 4 4 6 c‘% l _u "‘
Nordes €10,00 WW C X/
Rum Raices WAI WAI € 8,00
Havana Club 3 € 8,00 Raspberries, blackberries, cassis cream,
Havana Club 7 €9,00 lime juice, sugar syrup, soda
Mahiki Coconut .12 € 8,00 I
Brugal € 8,00 MarTiki Light € 8,00
Plantation €10,00 Banana, coconut cream,
pineapple juice and almond syrup
Vodka
Absolut €800 Candy Candy € 8,00
Danzka Vodka € 9'00 = Strawberry puree, orange juice,
Belvedere € ]6'00 8 chocolate syrup and lemon juice
Grgy Goose €10,00 3
bt € 8,00 é
i 5 r@
; ©
Whisky £ Aperol Spritz € 6,50
Jack Daniel’s €9,00 5 Aperol, Prosecco and Soda
Maker's Mark €9,00 ©
Johnnie Walker Red €8,00 .qn, Hugo SCAVI & RAY € 6,50
Johnnie Walker Black €10,00 X Prosecco, elderflower and mint
Chivas Regal 12 €12,00 -
g Lillet Berry € 6,50
Liqueur S Lillet, Tonica Pink and berries
Sweet, dried or mixed hers € 3,50 ) )
Ramazotti, Grappa, Limoncello € 4,50 Lillet Vive € 6,50

Shots € 3,50 Lillet, Tonic and cucumber



Red) Wine

SCAVI & RAY ILRosso
Merlot

Jose L. Ferrer Pedra
Mallorca: D.O. Binissalem
Mantonegro, Cabernet

Pujol de Maria
Mallorca: V.T. Mallorca
Cabernet, merlot, syrah

Heraclio Alfaro Cza.
La Rioja: D.O. Rioja Tempranillo

Primitivo Puglia IGT

Italia: Primitivo, Zinfadel

€4,50

€5,00

€5,50

€5,00

€5,50

White Wine

SCAVI & RAY Il Bianco
Chardonnay, Pinot Bianco

Jose L. Ferrer Pedra
Mallorca: D.O. Binissalem

Abadia de San Campio

Galicia: D.O Rias Baixas

Audentia
Valencia: D.O. Valencia
Sauvignon blanc

Lugana
Italia: Trebbiano di Lugana

Vik/blugh, Wine

SCAVI & RAY Il Rosato
Merlot

Jose L. Ferrer Pedra
Mallorca: D.O. Binissalem

€4,50

€ 5,00

€5,00

€5,50

€5,50

€4,50

€5,00

€17,00

€ 27,00

€ 33,00

€ 25,00

€ 23,00

€ 18,00

€ 27,00

€ 27,00

€ 33,00

€ 33,00

€ 17,00

€ 27,00

Hememade Toed Tea

Tea

Peach
Mango
Ginger
Strawberry
Detox

Mix of fruits and vegetables

Het ¢ Cot Coffecs

Espresso

Double Expresso
Cut

Coffee with milk
Cappuccino
Latte Macchiato
Irish Coffee
Infusion

Laccao

€ 6,00

€7,00

€ 2,50
€2,50
€ 2,50
€2,90
€3,50
€4,50
€ 6,50
€3,25
€ 3,50
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Gofl rinks

Sparkling or still water € 3,90
Cola, Fanta, Spritte... € 2,90
Spezl € 3,90
S /Ginger Ate €2,90
Apple/Orange/Peach/ €2,90
/Pineapple Juice

s effect” €4,00
Saftschorle €4,50
Beer 0,31 % € 3,50
Beer 0,51 € 6,00
Radler €4,50
Bottles:

Alcohol free beer € 3,50
Gluten free beer € 4,00
Cuzquena beer (Peruvian) € 4,50
Rosa Blanca (Mallorca) € 3,50
Erdinger Hefe hell (0,0, light or dark) € 5,50
Salitos G €3,50

Tequila/lce/Blue/Pink/Beer

Gangareo

Tinto Verano € 5,00
Sangaree glass €5,00
Sangaree jug €20,00
Weinschole €5,00
Moét & Chandon Imperial brut € 85,00
Moét & Chandon Ice Imperal € 95,00
Moét & Chandon Nectar NIR Rose €110,00
Veuve Cliquet Rich € 95,00

PI”W SCAVI&RAY

Scavi & Ray Prosecco Spumante € 21.00
Scavi & Ray Prosecco Rose € 23.00
Scavi & Ray Prosecco Superior DOCG € 40.00
Scavi & Ray Momento D Oro € 80.00

Scavi & Ray Prosecco Piccolo € 6.50



